Hoja de datos gama de productos OSRAM
ORIGINAL - S8 WEDGE BASE

Pieza de recambio original

Piezas originales de recambio economicas

Las lamparas de senalizacion ORIGINAL con casquillo de
plastico ofrecen una calidad OEM fiable. Las piezas de
recambio originales estan disponibles para diferentes
aplicaciones.

Hoja de datos gama de productos | ORIGINAL - S8 WEDGE BASE mayo 20, 2024, 15:28:36
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Pagina 1 de 4



Hoja de datos gama de productos

Datos técnicos

Descripcion del producto

Informacion de producto

Referencia  Aplicacion (Categoria
para y producto
pedido especifico)

Datos eléctricos

Tension
de prueba

Potencia
nominal

Tension
nominal

Dimension
es 'y peso

Diametro

S8 WEDGE BASE 3157A

3157A Lampara auxiliar

128V 27/7T W 135V

26.5 mm

S8 WEDGE BASE PY27/7W

3757AK Lampara auxiliar

120V 27/7TW 135V

26.5 mm

S8 WEDGE BASE P27W

3156 Lampara auxiliar

120V 27.00 W 135V

26.5 mm

S8 WEDGE BASE P27/7W

3157 Lampara auxiliar

128V 27/7 W 13,5V

26.5 mm

Descripcion del producto

Duracién de vida Capacidades

Duracié Vida util
n B3 Tc

Tecnologia

Certificado

Environmental information

s & Information according Art. 33 of EU

Normas

Categoria Date of Declaration

ECE

Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Primary Article
Identifier

S8 WEDGE BASE 3157A

550/ 1315/ AUX 2
2300 h %SOOh

- 10-05-2024

4052899304291 |
4055462300553 |
4059089081000 |
4006584394326 |
4059089508903 |
4059089510401 |
4059089510463

S8 WEDGE BASE PY27/7W

460 h 1100h  AUX 2

PY27/TW 06-03-2024

4006584394364 |
4052899178731 |
4055462300522 |
4059089510340 |
4059089510548

S8 WEDGE BASE P27W

1200h  AUX 2

P27W 07-03-2024

4008321090621 |
4006584394470 |
4006584459339 |
4059089500228

S8 WEDGE BASE P27/7W

600/ AUX 2
5000 h

P27/7W 07-03-2024

4008321090683 |
4006584394302 |
4006584727254 |
4008321785190 |
4052899183414 |
4055462300515 |
4055462351609 |
4059089500143 |
4059089500105 |
4059089500686 |
4059089501096 |
4059089081246

Descripcion del producto

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

S8 WEDGE BASE 3157A No declarable In work
substances contained
S8 WEDGE BASE PY27/7W No declarable In work

substances contained

Hoja de datos gama de productos | ORIGINAL - S8 WEDGE BASE
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos

mayo 20, 2024, 15:28:36
Pagina 2 de 4



Hoja de datos gama de productos

Descripcion del producto Candidate List Declaration No. in
Substance 1 SCIP database

S8 WEDGE BASE P27W No declarable In work
substances contained

S8 WEDGE BASE P27/7W No declarable In work

substances contained

D) Filamento 1

2) Auxiliary signal lamp

Hoja de datos gama de productos | ORIGINAL - S8 WEDGE BASE mayo 20, 2024, 15:28:36
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Pagina 3 de 4



Hoja de datos gama de productos

Consejos de aplicacion
Para mas informacidén detallada sobre la aplicacion y graficos vea la hoja de datos del producto.

Aviso
Sujeto a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegurese de utilizar la emision mas reciente.

@ & A = A A

Hoja de datos gama de productos | ORIGINAL - S8 WEDGE BASE mayo 20, 2024, 15:28:36
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Pagina 4 de 4



