# **OSRAM**

# **ORIGINAL - S8 WEDGE BASE**

Pieza de recambio original



#### Piezas originales de recambio económicas

Las lámparas de señalización ORIGINAL con casquillo de plástico ofrecen una calidad OEM fiable. Las piezas de recambio originales están disponibles para diferentes aplicaciones.

#### Datos técnicos

	Información	Información de producto		ricos	Dimension es y peso	
Descripción del producto	Referencia para pedido	Aplicación (Categoría y producto específico)	Tensión nominal	Potencia nominal	Tensión de prueba	Diámetro
S8 WEDGE BASE 3157A	3157A	Lámpara auxiliar	12.8 V	27/7 W	13,5 V	26.5 mm
S8 WEDGE BASE PY27/7W	3757AK	Lámpara auxiliar	12.0 V	27/7 W	13,5 V	26.5 mm
S8 WEDGE BASE P27W	3156	Lámpara auxiliar	12.0 V	27.00 W	13,5 V	26.5 mm
S8 WEDGE BASE P27/7W	3157	Lámpara auxiliar	12.8 V	27/7 W	13,5 V	26.5 mm

	Duración	Duración de vida		Certificado s & Normas	Environmental information Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)		
Descripción del producto	Duració n B3	Vida útil Tc	Tecnología	Categoría ECE	Date of Declaration	Primary Article Identifier	
S8 WEDGE BASE 3157A	550 / 2300 h	1315 / 5500 h	AUX <sup>2)</sup>	-	10-05-2024	4052899304291   4055462300553	
		-)				4059089081000   4006584394326   4059089508903	
						4059089510401   4059089510463	
S8 WEDGE BASE PY27/7W	460 h	1100 h	AUX <sup>2)</sup>	PY27/7W	06-03-2024	4006584394364   4052899178731   4055462300522   4059089510340   4059089510548	
S8 WEDGE BASE P27W		1200 h	AUX <sup>2)</sup>	P27W	07-03-2024	4008321090621   4006584394470   4006584459339   4059089500228	
S8 WEDGE BASE P27/7W		600 / 5000 h	AUX <sup>2)</sup>	P27/7W	07-03-2024	4008321090683   4006584394302   4006584727254   4008321785190   4052899183414   4055462300515   4055462351609   4059089500143   4059089500105   4059089500106   4059089501096   4059089081246	

Descripción del producto	Candidate List Substance 1	Declaration No. in SCIP database
S8 WEDGE BASE 3157A	No declarable substances contained	In work
S8 WEDGE BASE PY27/7W	No declarable substances contained	In work

Descripción del producto	Candidate List Substance 1	Declaration No. in SCIP database
S8 WEDGE BASE P27W	No declarable substances contained	In work
S8 WEDGE BASE P27/7W	No declarable substances contained	In work

<sup>1)</sup> Filamento 1

<sup>2)</sup> Auxiliary signal lamp

#### Consejos de aplicación

Para más información detallada sobre la aplicación y gráficos vea la hoja de datos del producto.

#### **Aviso**

Sujeto a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar la emisión más reciente.











